
KLASA: 080-01/13-02/00022
URBROJ: 2181/01-01-15-10
Split, 3. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenog 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split

I.
Željko Sikirica imenovan Rješenjem o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada

Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 38/13, 42/13, 44/13 i 45/13) za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru
Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split, razrješava se dužnosti člana danom donošenja
ovog Rješenja.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Željko Sikirica, Jobova 16, Split
2. TD „Lovrinac“, d.o.o. Split
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje


